

ZARZĄDZENIE NR 44/2016
PREZYDENTA MIASTA KONINA
z dnia 31 marca 2016 roku

w sprawie **zmian w budżecie miasta Konina na 2016 rok**

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 6 pkt 1 uchwały Nr 247 Rady Miasta Konina z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2016 rok **zarządzam, co następuje :**

§ 1

W uchwale Nr 247 Rady Miasta Konina z dnia 16 grudnia 2015 r. r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2016 rok zmienionej zarządzeniem i uchwałą w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2016 rok: Nr 4 /2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 stycznia 2016 r.; Nr 252 Rady Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2016 r.; Nr 13/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 1 lutego 2016 r.; Nr 17/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 lutego 2016 r.; Nr 18/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 lutego 2016 r.; Nr 284 Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2016 r.; Nr 28/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lutego 2016 r.; Nr 34/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 marca 2016r.; Nr 300 Rady Miasta Konina z dnia 30 marca 2016r. - **wprowadza się następujące zmiany:**

1. W § 1 ust. 1

Kwotę dochodów ogółem	392 095 485,66
zastępuje się kwotą	404 522 347,66
z tego:	
1) dochody gminy ogółem	274 314 641,70
zastępuje się kwotą	286 695 153,70
z tego:	
a) dochody bieżące w wysokości	270 439 964,04
zastępuje się kwotą	282 820 476,04
w tym:	
- kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami	24 193 384,00
zastępuje się kwotą	36 683 896,00
2) dochody powiatu ogółem	117 780 843,96
zastępuje się kwotą	117 827 193,96
z tego:	
a) dochody bieżące w wysokości	117 380 843,96
zastępuje się kwotą	117 427 193,96

w tym:

- kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji
rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat
zastępuje się kwotą

11 542 045,00

11 588 395,00

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
751	75101	2010				
852			171 842,00	61 842,00	12 507 610,00	12 507 610,00
	85203	2010	59 400,00	59 400,00		
	85213	2010	2 442,00	2 442,00		
	85214	2030	30 000,00	0,00		
	85216	2030	80 000,00	0,00		
	85228	2010			21 838,00	21 838,00
	85295	2010			12 485 772,00	12 485 772,00
RAZEM			171 842,00	61 842,00	12 552 354,00	12 552 354,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
755	75515	2110				
RAZEM					46 350,00	46 350,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem

389 237 809,66

zastępuje się kwotą

401 664 671,66

z tego:

1) kwotę wydatków gminy ogółem

263 606 115,77

zastępuje się kwotą	275 986 627,77
z tego;	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	254 112 290,89
zastępuje się kwotą	266 492 802,89
w tym:	
-kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami	24 193 384,00
zastępuje się kwotą	36 683 896,00
2) kwotę wydatków powiatu ogółem	125 631 693,89
zastępuje się kwotą	125 678 043,89
z tego;	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	111 487 622,89
zastępuje się kwotą	111 533 972,89
w tym:	
-kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat	11 542 045,00
zastępuje się kwotą	11 588 395,00

W części dotyczącej wydatków gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
700	70005		9 840,00	0,00	9 840,00	0,00
		4300	9 840,00			
		4390			9 840,00	
750	75023		400,00	0,00	400,00	0,00
		4190			400,00	
		4210	400,00			
751	75101	4210			44 744,00	44 744,00
801	80146		1 250,00	0,00	1 250,00	0,00
		4300			1 250,00	
		4700	1 250,00			
852			171 842,00	61 842,00	12 507 610,00	12 507 610,00
	85203	2360	59 400,00	59 400,00		
	85213	4130	2 442,00	2 442,00		

	85214	3110	30 000,00			
	85216	3110	80 000,00			
	85228	4300			21 838,00	21 838,00
	85295		0,00	0,00	12 485 772,00	12 485 772,00
		3110			12 350 500,00	12 350 500,00
		4010			70 000,00	70 000,00
		4110			12 150,00	12 150,00
		4120			1 200,00	1 200,00
		4210			20 000,00	20 000,00
		4260			15 000,00	15 000,00
		4270			4 000,00	4 000,00
		4300			8 692,00	8 692,00
		4440			4 230,00	4 230,00
RAZEM			183 332,00	61 842,00	12 563 844,00	12 552 354,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
600	60015		42 000,00	0,00	42 000,00	0,00
		4170			42 000,00	
		4270	10 000,00			
		4300	32 000,00			
750	75045		300,00	300,00	300,00	300,00
		4210	300,00	300,00		
		4300			300,00	300,00
755	75515		0,00	0,00	46 350,00	46 350,00
		2360			14 986,50	14 986,50
		4210			1 390,50	1 390,50
		4300			29 973,00	29 973,00
852	85202		107,00	0,00	107,00	0,00
		4360	107,00			
		4510			107,00	
RAZEM			42 407,00	300,00	88 757,00	46 650,00

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

Józef Nowicki